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PYP VELİ MEKTUBU

DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMA : BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKÂN
ÜNİTENİN UYGULANMA SÜRESİ : 12 ARALIK 2022 – 20 OCAK 2023
ANA FİKİR : COĞRAFİ KONUM VE KÜLTÜR YAŞAMIMIZI ETKİLEYEBİLİR

KAVRAMLAR
DEĞİŞİM : Kültür ve gelenek toplumdan topluma nasıl 
değişir? 
BAĞLANTI : Coğrafi konum ve kültür arasında nasıl bir 
bağlantı var? 
BAKIŞ AÇICI : Farklı kültürleri ve gelenekleri daha iyi 
tanımak için nasıl bir bakış açısı geliştirebiliriz?

ÖĞRENİM YAKLAŞIMLARI
ARAŞTIRMA : Dünya üzerindeki kültürleri ve farklı 
kültürlerin yaşam tarzlarını, coğrafi konumlarını ve 
farklılık ve benzerliklerini araştırır.
İLETİŞİM : Farklı ülkelerde yaşayan insanlarla konuşarak, 
okuyarak, yazarak iletişim kurabileceğini fark eder.  

ACIK GÖRÜŞLÜ : Kendi kültürünü ve kişisel tarihini bilir ve takdir 
eder. Diğer bireylerin ve kültürlerin bakış açılarına, değerlerine ve 
geleneklerine açıktır. 
İLETİŞİM KURAN : Kendi kültürünü ve kişisel tarihini bilir ve takdir 
eder. Diğer bireylerin ve kültürlerin bakış açılarına, değerlerine ve 
geleneklerine açıktır. 
RİSKİ GÖZE ALAN : Alışılmadık durumlara ve belirsizliklere cesaretle 
ve düşünerek yaklaşırlar. Yeni görevleri, fikirleri ve stratejileri keşfet-
mek için gerekli bağımsız ruha sahiptirler.

ÖĞRENEN PROFİLLERİ

1) Coğrafi konumun yaşam üzerindeki etkisi 
2) Kendisi ile başka bir toplumdaki yaşayışları karşılaştırma 
3) Kültürel öğelerimiz
4) Kültür ve geleneğin toplumdan topluma değişmesi ve aktarılması

SORGULAMA HATLARI

4. S IN IFLAR

EĞİTMEN KOLEJİ
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TÜRKÇE : Büyük Har�erin Kullanıldığı Yerler, Kurallı-Devrik Cümle, Soru-Ünlem Cümlesi, Karşılaştırma Cümleleri 
Sebep-sonuç ilişkisi,Noktalama İşaretleri

MATEMATİK : Doğal Sayılarla Çarpma İşlemi, Doğal Sayılarla Bölme İşlemi, Çarpma ve Bölme İşlemi Gerektiren Problemler 
Kurma ve Çözme

FEN BİLGİSİ  : Kuvvet nedir? Kuvvet etkileri, Mıknatısın özellikleri, Mıknatıs çeşitleri, Mıknatısın etki ettiği maddeler, Mıknatısın 
günlük yaşamda kullanıldığı yerler

SOSYAL BİLGİLER  : Yön Bulma Yöntemlerimizi keşfediyoruz. Yer Tarifi Yapalım, Krokiden Faydalanalım, Çevremizde Neler Var? 
Hava Durumu, Coğrafi Konum ve Kültür

FRENCH : Les élèves vont faire la carte de La France sur la météo. Nous allons faire les exercices d’écoute. Nous allons faire les 
exercices d’association. Les élèves vont lire des textes et répondre aux questions. Nous allons jouer aux jeux sur des sujets. 
Comment je peux aller…? Dites c’est quoi ça? Nous allons apprendre les lieux de la ville. Qu’est-ce qu’il y a dans ta ville? Dans 
ma ville, il y a… Apprendre les verbes de direction.

DERS KONULARI

Farklılaştırılmış Eğitim
Programı
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GÖRSEL SANATLAR : 
Geleneksel türk sanatları hakkında slayt gösterisini izliyoruz. Mozaik çalışmaları örnekleri sınıf içerisinde gösterilir ve tekniği 
öğrencilere aktarılır ve kendi mozaik çalışmamızı yaparız.
Türk süsleme moti�erinden oluşan görseller öğrencilere gösterilir. Kendi moti�erimizden oluşan bir kilim tasarımı yapıyo-
ruz.
İznik çini ve seramikleri üzerine işlenen moti�er ve renklerin bilgisi öğrencilere aktarılır. Görsellerin nasıl stilize edildiği 
öğrencilere aktarılır. Üç nesne görseli öğrencilere gösterilir ve öğrencilerle bu nesneyi stilize ederiz.

MÜZİK : Geleneksel Halk müziğimiz ile ilgili bilgi sahip olacağız.
Dünya müziklerini araştıracağız

OYUN VE FİZİKİ ETKİNLİKLER  : Koordineli hareket çalışması yapacağız. Sağlığımız için esneme hareketlerini öğreneceğiz ve 
beraber yapacağız. Parkur çalışması yapacağız. Top sürme hareketlerini öğreneceğiz.

DERS KONULARI

Farklılaştırılmış Eğitim
Programı
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Sürekli Öğrenme
Programı

AÇIK GÖRÜŞLÜ 
Kendi kültürünü ve kişisel tarihini bilir ve takdir eder. Diğer bireylerin ve kültürlerin bakış açılarına, değerlerine ve gelenek-
lerine açıktır. 

PROFİLLE İLGİLİ YAPILABİLECEK AKTİVİTELER
* Çocuğunuzla birlikte farklı kültürlere ait yemekler yiyebilir, oyunlar oynayabilirsiniz.
* Çocuğunuza dünya üzerinde bulunan farklı festivalleri, kutlamaları, gelenekleri yargısal olmayacak şekilde sunabilirsiniz.
* Bir problemin farklı çözüm yollarının olabileceğini, bu sebeple farklı bakış açılarına açık olması gerektiğini gerçek yaşam-
dan örneklerle anlatabilirsiniz. 

İLETİŞİM KURAN 
Dengeli beslenerek, vücut sağlığını korur.

PROFİLLE İLGİLİ YAPILABİLECEK AKTİVİTELER
* Çocuğunuzu mektup yazarak, telefon kullanarak ya da e-posta göndererek arkadaşları veya akrabalarıyla (diğer ülkeler-
de yaşayan kişiler de olabilir) iletişim halinde olmaya özendirebilirsiniz.
* Çocuğunuzla beraber gittiğiniz mekânlarda farklı insanlarla iletişim halinde olmalarını teşvik edebilirsiniz.
* İyi bir dinleyici olmak iletişim kurmanın önemli bir parçasıdır. Çocuğunuz size bir şey anlattığında dikkatli bir şekilde onu 
dinleyip, aynı davranışı ondan da beklediğinizi kendisine söyleyebilirsiniz.

Çok Boyutlu Gelişim
Programı
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RİSKİ GÖZE ALAN  
Alışılmadık durumlara ve belirsizliklere cesaretle ve düşünerek yaklaşırlar. Yeni görevleri, fikirleri ve stratejileri keşfetmek 
için gerekli bağımsız ruha sahiptirler.

PROFİLLE İLGİLİ YAPILABİLECEK AKTİVİTELER
* Çocuğunuzun denemekten tedirgin olduğu bir aktivite belirleyip bu aktiviteyi yapması için teşvik edebilirsiniz. Sonrasında 
aktiviteyi sevip sevmediğini, yeni bir şeyler denemenin onda ne tür hisler uyandırdığı üzerinde konuşabilirsiniz.
* Okulda veya çevresinde uzun zamandır oynamadığı bir arkadaşını belirleyip, o arkadaşıyla birlikte zaman geçirmesini 
sağlayabilirsiniz.
* Evinizde alışılmadık durumlar(farklı kahvaltı menüsü, 1 hafta boyunca evde televizyon izlenmemesi vb.) oluşturup bu yeni 
duruma uyum sağlamasını ondan isteyebilirsiniz.

SAYIN VELİMİZ,

12 ARALIK 2022 – 20 OCAK 2023 arasında “BULUNDUĞUMUZ ZAMAN VE MEKÂN” bilgi teması altında yer alan “Farklı yazı 
türleri ve iletişim şekilleri ile kendimizi ifade edebiliriz.” ana fikrini içeren sorgulama ünitesini işleyeceğiz. Bu ünitede öğren-
cilerimiz; Farklı yazı türleri ve iletişim şekilleri ile kendimizi nasıl ifade edebileceğimizi, farklı yazı türlerin incelenmesi, yazı 
türlerinin hangi amaçla kullanıldığını ve amacına ve kurallara uygun yazmayı öğrenecekler. Yaptıkları tüm çalışmalarda 
öğrencilerimiz, ana fikir ve sorgulama hatlarına karşı açık Görüşlü, iletişim kuran, riski göze alan profillerini sergilemeleri için 
cesaretlendirilecek- tir. Öğrencilerimizin öğrenme sürecine sizlerin de değerli katkılarınızın olacağına inanıyoruz. Ayrıca 
ünite ile bağlantılı oldu- ğunu düşündüğünüz yazılı ve görsel malzemeleri bizlerle paylaşabilirsiniz. 

DESTEKLERİNİZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ
4. SINIFLAR ZÜMRESİ
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